בנסיבות בהן הוצג לעיוני עניינו של עורר אחר, בגינו מצא בית משפט זה
באופן הערר קבלת על ולהורות העורר של בעניינו גם שווה גזרה לגזור מצאתי החקירה, התפתחות
באשר מסמרות כל לקבוע מבלי וזאת ,12:00 בשעה 14/5/15 ליום עד תקוצר המעצר שתקופת

העורר. של בעניינו ההליכים להמשיך

ניתנה והודעה היום כ"ג אייר תשע"ה, 12/05/2015 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת